
Pół miliona dolarów kary za
import słodzików ze stewii od
chińskiej  firmy,  która
wykorzystuje  do  produkcji
obozy pracy przymusowej

Amerykańska  firma  Pure  Circle  została  ukarana  grzywną  w
wysokości 575 000 dolarów od amerykańskiej służby celnej i
granicznej  (CBP)  za  import  sproszkowanych  produktów
słodzących,  które  zostały  wyprodukowane  przy  użyciu
przymusowej  pracy  więźniów  w  komunistycznych  Chinach.

Już  w  czerwcu  2016  roku,  transport  stewii,  słodzik
niskokaloryczny, z Chin do Pure Circle został skonfiskowany
przez CBP z powodu ustawy, która zakazuje importu produktów
wytwarzanych  przez  pracowników  przymusowych.  Stewia  jest
używana przez firmy produkujące napoje gazowane jako słodzik w
ich produktach.

Przesyłka  została  przejęta  po  tym,  jak  CBP  otrzymało
informację, że chińska firma Pure Circle kupiła stewię od
Inner  Mongolia  Hengzheng  Group  Baoanzhao  Agricultural  and
Trade,  LLC,  korzystającej  z  pracowników  przymusowych.  Po
wstępnym  zatrzymaniu  CBP  stwierdziło,  że  Pure  Circle
sprowadziło co najmniej 20 innych dostaw proszku stewii z
Hengzheng Group.

Pure  Circle  zakwestionowało  ten  zarzut,  stwierdzając,  że
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posiada całą dokumentację niezbędną do udowodnienia, że ​​nie
otrzymali swoich produktów od firmy, która korzysta z pracy
przymusowej.

„W  ramach  swoich  obowiązków  w  zakresie  egzekwowania  prawa
handlowego CBP będzie pociągać firmy do odpowiedzialności za
import towarów wyprodukowanych przy użyciu pracy przymusowej”
– powiedziała Brenda Smith, zastępca komisarza Biura Handlu
CBP w oświadczeniu.

W ramach ugody Pure Circle powiedziało, że nie przyznają się
do żadnej odpowiedzialności i zgodzili się jedynie zapłacić
pół miliona grzywny, aby zakończyć długotrwałe i kosztowne
śledztwo.

„Zdecydowanie  odparliśmy  zarzuty  i  dostarczyliśmy  istotne
dowody obalające twierdzenie CBP z 2016 r., że do produkcji
stewii,  którą  pozyskujemy  z  Chin,  wykorzystano  pracę
przymusową” – powiedział rzecznik firmy w oświadczeniu.

Ugoda CBP z Pure Circle stanowi pierwszy przypadek ukarania
firmy na mocy Ustawy o ułatwieniach w handlu i egzekwowaniu w
handlu z 2015 r., która zakazuje importu towarów wykonanych w
całości  lub  w  części  przy  użyciu  różnych  rodzajów  pracy
przymusowej, w tym pracy więźniów i niewolniczej pracy dzieci.

Jeśli firma zostanie obciążona przez CBP nakazem zatrzymania,
może zdecydować się na przekierowanie przesyłki i sprzedaż
swoich produktów w innym kraju lub spróbować spierać się z
CBP, przedstawiając dokumentację potwierdzającą ich rację.

Inne firmy stoją przed groźbą korzystania z pracy
przymusowej
CBP  celuje  również  w  wiele  innych  firm  ze  względu  na
wykorzystywanie przez nie pracy przymusowej. Od września 2019
roku  agencja  wydała  11  nakazów  zatrzymania  w  związku  z
podejrzeniami, że niektóre towary zostały wykonane przy użyciu
pracowników przymusowych.

https://www.reuters.com/article/us-usa-trafficking-idUSKCN25A1HB


W czerwcu został zablokowany transport przedłużanych włosów i
akcesoriów wartych ponad 800 000 USD, ponieważ pochodził z
Xinjiang w Chinach.

Firma,  Lop  County  Meixin  Hair  Product  Co.,  odmówiła
komentarza,  ale  rzecznik  chińskiej  ambasady  zaprzeczył
zarzutowi, stwierdzając, że jest on „zarówno fałszywy, jak i
złośliwy”.

W dniu 1 lipca urzędnicy CBP w Newark w stanie New Jersey
zatrzymali  przesyłkę  produktów  i  akcesoriów  z  Xinjiang  w
Chinach w związku z zarzutami, że niektóre z ich produktów
mogą  być  produkowane  w  ramach  pracy  przymusowej  i
więzienia.  CBP  uważa  nawet,  że  niektóre  z  ich  akcesoriów
zostały  wyprodukowane  z  prawdziwych  ludzkich  włosów,
najprawdopodobniej siłą uzyskanych od więźniów ujgurskich.

W  zeszłym  miesiącu  kilka  przesyłek  z  malezyjskiej  firmy
produkującej  rękawice  medyczne  Top  Glove  Corporation  –
nawiasem mówiąc największego dostawcy rękawic medycznych na
całym świecie – zostało zatrzymanych z powodu podejrzeń o
praktyki przymusowej pracy w dwóch jej spółkach zależnych. CBP
twierdzi, że spółki zależne Top Glove wykorzystują niewolę za
długi  i  agresywną  rekrutację  pracowników  migrujących  do
produkcji swoich produktów.

Również w zeszłym miesiącu CBP wydało moratorium na wszystkie
porty,  jeśli  chodzi  o  wejścia  z  importowanymi  towarami
pochodzącymi od chińskiej firmy odzieżowej Hero Vast Group, w
oparciu  o  informację,  że  ich  produkty  zostały
wyprodukowane  przy  użyciu  siły  roboczej  więźniów.

Według Human Trafficking Institute, towary o wartości ponad
400  miliardów  dolarów,  które  trafiają  na  rynek  USA,  są
prawdopodobnie w całości lub częściowo wyprodukowane w wyniku
pracy przymusowej.
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Urzędnicy federalnego wywiadu
klonowali  telefony,  aby
obserwować  i  mapować  całą
strukturę  operacji
terrorystycznych Antifa/BLM w
ramach  przygotowań  do
masowych aresztowań

Jak być może pamiętacie, informowałem już o planach Trumpa, by
powołać  się  na  Ustawę  Insurekcyjną  po  wyborach  ,
rozmieszczając oddziały wojskowe na ulicach, aby powstrzymać
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ekstremistyczną lewicową próbę zamachu stanu, która ma zostać
aktywowana wkrótce po wyborach. Teraz pojawiły się fascynujące
wiadomości,  które  potwierdzają,  że  urzędnicy  amerykańskiego
wywiadu  federalnego  od  miesięcy  po  cichu  identyfikują
uczestników i przywódców organizacji terrorystycznych Antifa i
BLM, w tym zamożnych darczyńców, którzy finansują te operacje.

Okazuje się, że DHS Trump’a używa zaawansowanego sprzętu do
„klonowania”  telefonów,  do  podszywania  się  pod  telefony
ekstremistów Antify i BLM w celu podsłuchiwania ich rozmów
telefonicznych  i  SMS-ów.  Dzięki  tej  technologii  stworzyli
pełną  strukturę  organizacyjną  i  mapę  hierarchii  przywódców
zaangażowanych  w  dzisiejsze  lewicowe  operacje
terrorystyczne. Co ważniejsze, informacje te są przygotowywane
do  ogólnokrajowego  usunięcia  nielegalnych  powstańców  po
wejściu w życie ustawy Insurrection Act.

Wszystko to potwierdzają liczne działania śledcze w mediach, w
tym przeciwnemu Trump’owi The Nation, które donosił:

Podczas  pobytu  w  Portland  międzyagencyjna  grupa  zadaniowa
obejmująca  DHS  i  Departament  Sprawiedliwości  wykorzystała
wyrafinowany  atak  polegający  na  klonowaniu  telefonów
komórkowych – szczegóły pozostają tajne – w celu przechwycenia
komunikacji telefonicznej protestujących, według dwóch byłych
oficerów wywiadu znających sprawę.

News Thud donosi dalej, że zebranie tych informacji wskazuje
na  „październikową  niespodziankę”,  podczas  której  lewicowi
terroryści mogą zostać aresztowani:

Więc DHS i FBI podsłuchują Antife i wiedzą, z kim rozmawiają w
mediach  i  polityce.  Czytając  raport  The  Nation,  lewica
naprawdę się tym denerwuje, ponieważ jest to raport numer
jeden na ich stronie internetowej w momencie pisania tego
postu.
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Trump  obiecuje  wyznaczyć  Antifę  i  KKK  jako
„organizacje terrorystyczne”
Dalsze potwierdzenie tego wszystkiego wyszło z własnych słów
Trumpa, wypowiedzianych zaledwie dwa dni temu, kiedy obiecał
oznaczyć  zarówno  Antifę,  jak  i  KKK  jako  „organizacje
terrorystyczne”.  The  Epoch  Times  donosi:

Prezydent  Donald  Trump  ma  ogłosić  środek,  który  określa
skrajnie  lewicowy  ruch  Antifa  i  Ku  Klux  Klan  (KKK)  jako
organizacje terrorystyczne, wzywając do linczu za federalne
przestępstwo z nienawiści.

Prokurator generalny William Barr powiedział w sierpniu, że
Antifa jest „grupą rewolucyjną”, która dąży do ustanowienia
komunizmu lub socjalizmu w Stanach Zjednoczonych.

„To rewolucyjna grupa zainteresowana jakąś formą socjalizmu,
komunizmem. W gruncie rzeczy są bolszewikami. Ich taktyki są
faszystowskie” – powiedział Barr w wywiadzie dla Fox News 9
sierpnia.

Kyle Shideler, dyrektor i starszy analityk ds. Bezpieczeństwa
wewnętrznego  i  walki  z  terroryzmem  w  Centrum  Polityki
Bezpieczeństwa, powiedział The Epoch Times, że Barr i inni
urzędnicy federalni muszą „traktować tę grupę jako wywrotową i
powstańczą siłę”.

Zmiany te są kluczowe z kilku ważnych powodów:

# 1) Zarówno Antifa, jak i KKK są tworami Demokratów

Chociaż  może  się  wydawać,  że  Trump  balansuje  określeniami
terrorystów, łącząc Antifę z KKK – co wielu Amerykanów błędnie
uważa, że ​​zrównoważy lewicę z prawicą – w rzeczywistości KKK
jest wytworem lewicy. KKK najlepiej można opisać jako Antifę z
lat pięćdziesiątych. Było to bojowe skrzydło Demokratów, takie
jak obecnie Antifa. W efekcie to określenie przez Trumpa jest
podwójną deklaracją przeciwko terroryzmowi Demokratów.
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# 2) Gdy Antifa zostanie oficjalnie uznana za organizację
terrorystyczną,  masowe  aresztowania  mogą  rozpocząć  się
natychmiast

Oficjalne uznanie Antify za organizację terrorystyczną wyzwoli
federalne  siły  ścigania  w  celu  przeprowadzenia  masowych
aresztowań, między innymi w Oregonie, Waszyngtonie, Kalifornii
i Nowym Jorku. Całe kierownictwo Antify zostanie bardzo szybko
zniszczone,  pozbawiając  przywódców  lewicowego  zamachu  stanu
ich  „wojowniczych  oddziałów”,  które,  jak  mają  nadzieję,
przeprowadzą swoją kolorową rewolucję przeciwko Ameryce.

#  3)  Wszelkie  korporacje,  które  sfinansowały  Antifę,  będą
współwinne krajowemu terroryzmowi, który jest przestępstwem

Uznanie Antify za organizację terrorystyczną usidli również
wszystkie  korporacje  amerykańskie,  które  przekazały  Antifie
pieniądze w ciągu ostatnich czterech lat. Korporacje te uznane
zostaną  za  winne  finansowania
krajowych  operacji  terrorystycznych  i  będą  podlegać
aresztowaniu i zajęciu aktywów. (Nie wątpię, że znaczna część
funduszy pochodzi z Big Tech.) W ten sposób Trump walczy z
lewicowymi gigantami korporacyjnymi finansującymi nielegalne
działania powstańcze, aby spróbować obalić Stany Zjednoczone.

4) Aresztowanie terrorystów z Antify doprowadzi władze USA
bezpośrednio do globalistycznych darczyńców, takich jak George
Soros

Wreszcie,  po  rozpoczęciu  aresztowań  Antify,  dochodzenie
doprowadzi  władze  bezpośrednio  do  źródeł  finansowania  tej
próby zamachu stanu. Ci „ludzie od pieniędzy” to George Soros
i inni bogaci globaliści i korporacje – nawet narody takie jak
Chiny – które próbują zniszczyć Stany Zjednoczone Ameryki.

Trump  ma  plan  wyeliminowania  lewicowych



terrorystów i ocalenia Ameryki
Dobra wiadomość w tym wszystkim jest taka, że ​​Trump ma plan
zakłócenia próby zamachu stanu radykalnej lewicy kierowanej
przez CIA przeciwko Ameryce. Ten sam typ rewolucji został
zaplanowany i przeprowadzony w wielu innych krajach na całym
świecie według tego samego schematu. Nawet Glenn Beck dobrze
to zrozumiał, omawiając ten temat:

Jak  już  wcześniej  pisałem,  lewicowi  uczestnicy  zamieszek
zostaną oskarżeni o podburzanie, gdy Trump przywoła Ustawę o
powstaniu  i  aktywuje  wojsko  USA  w  50  miastach,  z  których
wszystkie są umieszczane pod historią z okładki „Operacja Warp
Speed ​​”, według której wojsko jest potrzebne do dystrybucji
szczepionek.

Oto  więcej  szczegółów  na  temat  planów  „Operacji  Chaos”
Demokratów,  którzy  są  zdradzieckimi  aktorami,  którzy  muszą
zostać aresztowani, oskarżeni i straceni, jeśli zostaną uznani
za winnych zdrady:
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gotowych w październiku

Według  Białego  Domu  aż  100  milionów  szczepionek  przeciwko
koronawirusowi  może  być  gotowych  do  dystrybucji  już  w
październiku. W rozmowie z dziennikarzami 17 września, szef
sztabu  Białego  Domu  Mark  Meadows  powiedział,  że  pierwsza
transza 100 milionów szczepionek zostanie wysłana do osób o
najwyższym  ryzyku  zarażenia  się  wirusem.  Dodał,  że  druga
transza w wysokości około 200 mln może być gotowa do stycznia
przyszłego roku.

Oświadczenie Meadowsa jest następstwem uwag zarówno prezydenta
Donalda Trumpa, jak i wiceprezydenta Mike’a Pence’a, którzy
powiedzieli,  że  administracja  jest  na  dobrej  drodze  do
uzyskania  100  milionów  szczepionek  przeciwko  koronawirusowi
przed końcem roku.

Naukowcy ścigają się w testowaniu szczepionkowych kandydatów,
a wielu z nich znajduje się obecnie w fazie III – ostatniej
fazie  testowania  wymaganej  przed  zatwierdzeniem  i
dystrybucją. Szereg szczepionek jest już wytwarzanych w ramach
programu administracyjnego Operation Warp Speed, na wypadek
gdyby FDA je zatwierdziła.

Administracja  Trumpa  wydała  również  strategię  i  podręcznik
dotyczący dystrybucji zatwierdzonej przez FDA szczepionki do
wszystkich Amerykanów. Zgodnie z poradnikiem akcja szczepień
ma się rozpocząć stopniowo w styczniu 2021 roku lub wcześniej.

W  międzyczasie  dyrektor  Robert  Redfield  z  CDC  podczas
przesłuchania  w  Senacie  Stanów  Zjednoczonych  podkreślił
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konieczność szczepienia. Zapytany o dostępność szczepionki na
COVID-19,  Redfield  oszacował  „[pod]  koniec  drugiego  [lub]
trzeciego kwartału [2021]”.

Komentując odpowiedź Redfielda podczas przesłuchania, Meadows
powiedział, że dyrektor CDC „nie prowadził intymnych dyskusji”
na  temat  harmonogramu  produkcji  szczepionek,  ponieważ  jego
biuro  nie  jest  bezpośrednio  zaangażowane  w  opracowywanie
szczepionek.

Demokraci  oskarżają  Trumpa  o  fast-tracking
szczepionki
Tymczasem  kandydat  na  prezydenta  Demokratów,  Joe  Biden,
powiedział  podczas  przemówienia,  że  ​​szczepionka  „będzie
dostępna dla większości populacji dopiero w 2021 roku”. Biden
dodał, że cykl rozwoju szczepionek nie jest zgodny z cyklami
wyborczymi i powtórzył, że ich harmonogram, zatwierdzenie i
dystrybucja „nigdy nie powinny być… zakłócane przez względy
polityczne”.

Prezydent  Trump  ogłosił  w  maju  Operację  Warp  Speed,  aby
przyspieszyć  rozwój  szczepionki  na  COVID-19  na  początku
przyszłego roku. W oparciu o dokument (HHS), Operation Warp
Speed łączy różne departamenty federalne by mogły wspólnie
wyprodukować i dostarczyć 300 milionów dawek „bezpiecznych i
skutecznych” szczepionek.

Jednak pośpiech w celu ukończenia szczepienia wiąże się z
odpowiednim ryzykiem dla zdrowia.

Na  początku  września  firma  farmaceutyczna  Astra  Zeneca
natrafiła na przeszkodę w swoich badaniach nad szczepionką
przeciw koronawirusowi po tym, jak osoba testowa doświadczyła
„poważnej  reakcji  niepożądanej”.  Prawie  dwa  tygodnie
później  inny  badany  doświadczył  tej  samej  reakcji  po
szczepionce  AstraZeneca  na  koronawirusa.

Firma zauważyła, że ​​poprzeczne zapalenie rdzenia kręgowego
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jest  „rzadką”  chorobą  i  nie  ma  nic  wspólnego  z  próbami
szczepionek przeciwko koronawirusowi. AstraZeneca jest jedną z
firm  uczestniczących  w  Operacji  Warp  Speed  ​​i  jest  zbyt
wcześnie by mówić o tym, czy jej szczepionka na koronawirusa
będzie szeroko stosowana po pojawieniu się tych niekorzystnych
skutków.

Na  podstawie  danych  z  Uniwersytetu  Johnsa  Hopkinsa  Stany
Zjednoczone  mają  największą  na  świecie  liczbę  przypadków
COVID-19  wynoszącą  6,8  miliona,  przy  200  814  ofiarach
śmiertelnych  .
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Prezydent  Trump  podpisze
dekret Born Alive, chroniący
dzieci,  które  przeżyły
aborcję
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W tym tygodniu Prezydent Trump potwierdził, że podpisze dekret
zapewniający  dodatkową  ochronę  dzieciom,  które  przeżyły
aborcję.  The  Born  Alive  Executive  Order,  ogłosił  podczas
nagranego  przemówienia,  które  zostało  wygłoszone  podczas
National  Catholic  Prayer  Breakfast,  ma  na  celu
urzeczywistnienie  „świętej  moralności”  kraju.

Powiedział, że wszystkie dzieci są stworzone na obraz Boga,
bez  względu  na  to,  czy  się  urodziły,  czy  nienarodzone,
dodając: „Zawsze będę bronić żywotnej roli religii i modlitwy
w społeczeństwie amerykańskim i zawsze będę bronić świętego
prawa do życia”.

Zakon  gwarantuje,  że  dzieci  urodzone  żywe,  w  tym
niepełnosprawne i skrajnie przedwcześnie urodzone, otrzymają
niezbędną opiekę medyczną. Chociaż Trump nie podał szczegółów
kolejności w przemówieniu, podobne propozycje, które pojawiły
się na początku tego roku w Senacie i Izbie, wymagałyby, aby
pracownicy służby zdrowia traktowali dzieci urodzone żywe po
próbie aborcji w taki sam sposób, jak każdego noworodka.

Jennifer Lichter rozmawiała z „ Faith Nation ” CBN News, aby
omówić dekret wykonawczy. Powiedziała, że ​​celem nakazu jest
zapewnienie godnego traktowania każdemu dziecku, które urodzi
się żywe, niezależnie od okoliczności.

Powiedziała  CBN  News,  że  Sekretarzowi  Zdrowia  i  Opieki
Społecznej powiedziano, aby upewnił się, że każdy szpital,
który otrzymuje fundusze federalne, ma świadomość, że jest
zobowiązany  do  zbadania  i  leczenia  każdego  dziecka,  które
urodzi się żywe, bez względu na to, jak wcześnie. HHS jest
również instruowany, aby energicznie egzekwować tę zasadę.
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Przewodniczący  rady  ds.  Wolności  Mat  Staver  pochwalił  to
posunięcie, mówiąc: „Jeśli ta ochrona nie zostanie wdrożona,
aborcjonista po prostu wstaje od stołu i zostawia dziecko na
śmierć w męczarniach. Musimy kontynuować walkę, aby macica
znów stała się bezpiecznym miejscem w Ameryce ”.

Według  Liberty  Counsel,  Demokraci  w  Kongresie  odmawiali
przyjęcia  takiego  ustawodawstwa  ponad  80  razy,  pozwalając
aborcjonistom na popełnianie dzieciobójstw bez konsekwencji.

Ustawa podpisana przez prezydenta George’a W. Busha w 2002 r.
Rozszerzyła ochronę prawną niemowląt, które urodziły się żywe,
na  każdym  etapie  rozwoju,  w  tym  także  po  próbie
aborcji. Jednak brak przepisów wykonawczych oznaczał, że nie
przykładano do niego wagi.

Proponowane przepisy znane jako Born-Alive Abortion Survivors
Protection Act, które były rozpatrywane w tym roku oraz w 2019
roku,  obejmowały  konsekwencje  karne  dla  lekarzy,  którzy
naruszyli  ustawę  z  2002  roku.  Nastąpiło  to  po  tym,  jak
demokratyczny gubernator Wirginii, Ralph Northam, zasugerował
podczas  wywiadu  na  żywo,  że  matki  i  lekarze  powinni  mieć
możliwość odmowy opieki medycznej noworodkom, które przeżyły
aborcję.

Ustawa  wymagałaby,  aby  dzieci  urodzone  żywe  w  klinikach
aborcyjnych  były  przewożone  do  szpitala  na  leczenie;  za
umyślne  zabicie  dziecka  w  takich  okolicznościach  grozi  do
pięciu lat więzienia.

Lepsze  finansowanie  badań  noworodków  również
zapewniło zarządzenie wykonawcze
Nowe zarządzenie Trumpa zapewni również fundusze na badania
noworodków, które mogą zwiększyć wskaźniki przeżywalności tych
dzieci.  Niestety,  Lichter  powiedział,  że  słyszeli  wiele
raportów  ze  szpitali  mówiących  rodzicom,  że  nic  nie  mogą
zrobić dla wielu dzieci urodzonych przedwcześnie i że wiele z
nich  nawet  nie  próbuje  pomóc  dzieciom  w  takich
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okolicznościach.

Posunięcie Trumpa jest bardzo mile widziane, ale jest również
przypomnieniem  smutnego  stanu,  w  jakim  jest  Ameryka,  gdy
rachunki  i  nakazy  wykonawcze  są  potrzebne,  aby  zachęcić
pracowników służby zdrowia – których zadaniem jest ochrona
życia – do ratowania wszystkich dzieci, które urodziły się
żywe.
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Coca-Cola  przekupywała
naukowców  przez  lata,
podsycając epidemię otyłości,
która  ostatecznie  pogorszyła
pandemię

Raport  śledczy  opublikowany  w  Public  Health
Nutrition  stwierdza,  że  ​​Coca-Cola  prowadzi  oszukańczą
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naukową grupę frontową o nazwie Global Energy Balance Network
(GEBN).  Ta  frontowa  grupa  Coca-Coli  twierdzi,  że  bada
przyczyny  otyłości,  ale  tak  naprawdę  jest  tylko  zespołem
oszustów,  wykorzystujących  „naukę”  do  ukrycia  faktu,  że
przemysł napojów napędza epidemię otyłości w USA.

Wskaźniki otyłości gwałtownie wzrosły w latach 2013-2015 – w
tym samym czasie, gdy GEBN bagatelizowała rolę, jaką słodkie
napoje  odgrywają  w  epidemii  otyłości.  Coca-Cola  nie  tylko
sfinansowała tę frontową grupę kwotą milionów dolarów, ale
starała się bagatelizować fakt, że jest głównym darczyńcą,
jednocześnie próbując zatuszować, ile przekazała.

Coca-Cola  próbuje  ukryć  swoją  operację
manipulowania  Amerykanami  w  kwestii  prawdziwych
przyczyn otyłości
Raport  śledczy  został  przeprowadzony  przez  naukowców  z  US
Right to Know, University of Oxford, London School of Hygiene
and Tropical Medicine oraz University of Bocconi w Mediolanie
we Włoszech. Oni badali ponad 18000 stron e-maili pomiędzy The
Coca-Cola  Company  w  Atlancie,  West  Virginia  University  i
University  of  Colorado.  Dochodzenie  wykazało,  że  Coca-Cola
wspierała zwartą grupę naukowców, których nazywano „rodziną e-
mailową”.

Sieć nie próbowała poprawić zdrowia publicznego, ale zamiast
tego  próbowała  je  defraudować,  manipulując  nauką,  aby
wprowadzić Amerykanów w błąd co do prawdziwych metabolicznych
przyczyn otyłości. Skorumpowana sieć wielokrotnie promowała,
że ​​brak ruchu był jedyną przyczyną epidemii otyłości, a winę
ponoszą wyłącznie Amerykanie. Sieć wielokrotnie bagatelizowała
poziom  wysokofruktozowego  syropu  kukurydzianego  (HFCS)  i
substancji smakowych zawartych w napojach Coca-Cola.

Ich badania ukryły fakt, że napoje Coca-Cola są formułowane
tak, aby uzależniać klientów od napoju bez względu na poziom
cukru  w  ​​napojach  i  jego  wpływ  na  system  metaboliczny
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człowieka.  Prawdziwe  informacje  naukowe  na  temat  HFCS  i
słodkich napojów zostały ukryte, aby chronić zyski przemysłu
napojowego.

Coca-Cola przekazała GEBN 1,5 miliona dolarów i przekazała
kolejne  miliony  naukowcom  powiązanym  z  GEBN.  „Coca-Cola
wykorzystywała  pracowników  akademickich  zajmujących  się
zdrowiem  publicznym  do  stosowania  klasycznej  taktyki
tytoniowej w celu ochrony swoich zysków” – powiedział Gary
Ruskin, dyrektor wykonawczy US Right to Know. „To najgorszy
punkt  w  historii  zdrowia  publicznego  i  ostrzeżenie  przed
niebezpieczeństwami  związanymi  z  akceptacją  funduszy
korporacyjnych na działania w zakresie zdrowia publicznego”.

Jeden łańcuch e-maili ujawnił zwodnicze zamiary, ponieważ GEBN
próbował  sprawić,  by  darowizny  Coca-Coli  wyglądały  jak
fundusze od wielu uniwersytetów i osób wspierających. Naukowcy
z GEBN omówili również zasady dotyczące ukrywania kwoty, jaką
Coca-Cola wniosła do badań. Oszustwo pogorszyło się wraz ze
strategią  budowania  koalicji  GEBN,  która  połączyła  sieć
badawczą  Coca-Coli  z  decydentami  i  urzędnikami  zdrowia
publicznego.

Oszustwo Coca-Coli dotyczące otyłości przyczynia
się do pandemii COVID-19
Naukowcy, którzy odkryli ten schemat, nazywają to „najniższym
punktem  w  historii  zdrowia  publicznego”.  Ich  raport  z
dochodzenia  jest  dziś  jeszcze  ważniejszy,  ponieważ  otyłość
była jedną z najczęstszych przyczyn, które doprowadziły do ​
powikłań i śmierci podczas „pandemii COVID-19„.

Jeśli  Coca-Cola  przyczyniała  się  do  wskaźników  otyłości  i
ukrywała  to,  to  jest  częścią  problemu  zaostrzającego
COVID-19. Kłamiąc na temat swoich napojów, oszukują opinię
publiczną, powodując szybki przyrost masy ciała, co prowadzi
do większych komplikacji związanych z infekcjami wirusowymi.
Coca-Cola dosłownie tworzy w człowieku środowisko sprzyjające
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namnażaniu się wirusów. Coca-Cola przyczynia się do powstania
chronicznie chorych populacji o obniżonej odporności, która
jest  wielokrotnie  zatruwana  każdym  łykiem  HFCS,  ułatwiając
wirusom przejmowanie komórek, rozmnażanie się i zaostrzanie
rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych.
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Śmiertelność  COVID-19  spada
wraz  z  poprawą  leczenia,
lekarze  zdobywają
doświadczenie

Infekcje koronawirusem nadal zabijają prawie 1000 Amerykanów
dziennie.  Jednak  osoby  z  niebezpiecznymi  przypadkami
mają większe szanse na przeżycie – dzięki dużym postępom w
opiece medycznej i rosnącemu doświadczeniu lekarzy.

Szef Grupy Zadaniowej ds. Badań COVID w Mayo Clinic, Andrew
Badley, powiedział w wywiadzie, że gotowość sektora opieki
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zdrowotnej jest dziś „znacznie lepsza” w porównaniu z lutym i
marcem. Dodał, że lepsza i szybsza diagnoza, większa wiedza na
temat podawanych leków i coraz więcej eksperymentalnych metod
leczenia przyczyniły się do możliwego spadku śmiertelności.

Lekarze wyciągnęli wiele cennych lekcji od stycznia 2020 r.,
kiedy w Stanach Zjednoczonych pojawiły się pierwsze przypadki
koronawirusa. Zapewniają, że w szpitalach nie zabraknie łóżek
i respiratorów na OIOMach, kładzenie pacjentów na brzuchu,
wczesne  podawanie  sterydów  i  leczenie  pacjentów  lekami
rozrzedzającymi krew.

Leora  Horwitz,  profesor  nadzwyczajny  zdrowia  populacji  i
medycyny  w  Grossman  School  of  Medicine  na  Uniwersytecie
Nowojorskim,  ostrzegła,  że  ​​nawet  przy  poprawie  opieki
zdrowotnej  koronawirus  w  żaden  sposób  nie  jest  chorobą
niegroźną i nadal pozostaje „bardzo poważnym zagrożeniem dla
zdrowia publicznego”.

Warto zauważyć, że w USA zginęło już 200 000 osób, a każdego
dnia  zarażają  się  tysiące  Amerykanów.  Liczba  ofiar
śmiertelnych COVID-19 w dużej mierze zależy przede wszystkim
od liczby zarażonych osób; im więcej ludzi choruje, tym więcej
umiera.

Pracownicy służby zdrowia odnieśli się do ważnych
punktów z początkowego wybuchu epidemii w Nowym
Jorku
Kiedy koronawirus po raz pierwszy uderzył w Nowy Jork, lekarze
w  mieście  mieli  ograniczoną  wiedzę  na  jego  temat  jako
przypadków  pojawiających  się  na  izbach  przyjęć.  W  mieście
odnotowano ponad 27 000 zgonów z powodu COVID-19 – zarówno
prawdopodobnych, jak i potwierdzonych. Ogromna część zgonów w
Nowym Jorku miała miejsce podczas szczytu epidemii w marcu i
kwietniu.

W międzyczasie pracownicy służby zdrowia z różnych obszarów,
takich jak Teksas, mieli więcej czasu na przygotowanie się i
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zdobycie wiedzy, co działa w oparciu o to, co wydarzyło się w
Nowym Jorku – w oczekiwaniu na przybycie koronawirusa.

Robert Hancock, prezes Texas College of Emergency Physicians,
powiedział,  że  grupa  ma  już  pewien  „poradnik”  dotyczący
leczenia  pacjentów  z  koronawirusem.  Dodał,  że  dzięki  temu
pracownicy  służby  zdrowia  „lepiej  rozumieją  rzeczy,  które
działają… z COVID-19”.

Tymczasem  prezes  Texas  Medical  Association  Diana  Fite
powiedziała,  że  jak  najszybsze  ​​wprowadzenie  leków
rozrzedzających krew, takich jak heparyna, pomogło pacjentom z
koronawirusem  wyzdrowieć.  „Wiele  z  tych  zgonów…  jest
spowodowanych  krzepnięciem  krwi;  skrzepy  krwi  niszczą  ich
narządy  –  powiedziała.  „Nawet  jeśli  te  rzeczy  nie  są
lekarstwem, pomagają niewielkiemu procentowi osiągnąć lepsze
wyniki. Dodajesz kilka z tych rzeczy i ogólnie uzyskujesz
lepszy wynik ”.

Jeszcze bardziej rozsądnie jest chronić się przed
koronawirusem od pierwszego punktu
Pomimo  postępów  w  opiece  zdrowotnej  nadal  rozsądniej  jest
chronić się przed COVID-19 zamiast czekać na hospitalizację.

W  Centrum  Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom  (CDC)
opublikował listę rzeczy do zrobienia dla ludzi, aby uniknąć
zarażenie  koronawirusa.  Należą  do  nich  częste  mycie  rąk,
unikanie bliskiego kontaktu, zakrywanie ust podczas kichania,
codzienne czyszczenie i dezynfekcja, codzienne monitorowanie
stanu  zdrowia  i  noszenie  maski  jako  protokoły  zdrowotne,
których wszyscy powinni przestrzegać.

Dyrektor CDC Robert Redfield powiedział prawodawcom podczas
przesłuchania w Senacie 16 września, że używanie maski na
twarz jest „bardziej gwarantowane” jako ochrona przed COVID-19
w porównaniu do szczepienia koronawirusem.

CDC  podkreśliło,  że  maska  ​​jest  nadal  najlepszą  ochroną
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dostępną  dla  większości  ludzi,  biorąc  pod  uwagę,  że
rzeczywista szczepionka przeciwko koronawirusowi jest wciąż w
fazie rozwoju, a każda gotowa szczepionka może nie działać na
wszystkich.

Eksperci ostrzegają, że nawet pozornie zdrowe osoby nadal są
zagrożone  koronawirusem.  W  przypadku,  gdy  szczepionka  nie
zbuduje odpowiedzi immunologicznej na koronawirusa u zdrowych
ludzi, maska ​​nadal będzie zapewniać ochronę.

Według danych z Johns Hopkins University, Stany Zjednoczone
mają  największą  na  świecie  liczbę  przypadków  COVID-19
wynoszącą  6,8  miliona,  z  zarejestrowanymi  200814  ofiarami
śmiertelnymi i 2,6 milionami przypadków wyzdrowienia.

Jeśli o mnie chodzi to uważam, że maseczki powinny nosić tylko
osoby z oczywistymi objawami infekcji dróg oddechowych, takimi
jak  katar  czy  kaszel.  Opieram  ten  argument  na  swoim
przykładzie.  Kiedy  trafiłem  do  szpitala  z  obustronnym
zapaleniem płuc z niewydolnością oddechową (na długo przed
plandemią), to pierwsze co zrobiła pani doktor, która mnie
przyjmowała, to dała mi maseczkę jako potencjalnego „siewcę
anginy”, po około godzinie okazało się, że „jestem niegroźny
dla otoczenia i maseczkę mogłem zdjąć.

Tak więc maseczka dla chorych a nie dla zdrowych !!!
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Bill  Gates  zwraca  się
przeciwko  CDC  i  FDA,
twierdzi,  że  nie  można  im
ufać, gdy Trump jest u władzy

Nie można już ufać ani Food and Drug Administration (FDA), ani
Centers  for  Disease  Control  and  Prevention  (CDC),  według
eugenika i miliardera, Billa Gatesa, ponieważ prezydent Trump
nie nadzoruje tych agencji tak, jak chciałby Gates.

Podczas  niedawnego  wywiadu  Gates  narzekał,  jak  Trump  jest
rzekomo  zaangażowany  w  „polityczne  wtrącanie  się”  w  FDA,
która, według Gatesa, była „najważniejszym światowym organem
ds. Zdrowia publicznego”.

W rozmowie z Bloomberg News Gates wyraził to, co możemy opisać
jedynie jako sceptycyzm antyszczepionkowy, co jest dziwne dla
maniaka  farmaceutycznego,  który  dosłownie  żyje  po  to,  by
szczepić.

Według Gatesa CDC również straciło wiarygodność, ponieważ jego
nacisk i metody zmieniły się wraz z Trumpem u władzy. To, co
Gates  uważa  za  wiarygodne  i  leży  w  najlepszym  interesie
zdrowia  publicznego  i  dobrobytu,  stało  się  „ofiarą
prezydentury,  która  bagatelizowała  lub  odrzucała  naukę  i
medycynę w pogoni za politycznymi korzyściami”.

Gates  jest  szczególnie  zdenerwowany  decyzją  szefa  FDA,
Stephena  Hahna  o  „wycofaniu  się”  z  oświadczenia  agencji
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dotyczącego  rekonwalescencji  osocza,  które  Trump  niedawno
ogłosił jako opcję leczenia pacjentów z koronawirusem z Wuhan
(COVID-19).

„Dzięki  całkowicie  spartaczonemu  oświadczeniu  o  osoczu
zobaczyliśmy, że kiedy zaczynasz naciskać na ludzi, aby mówili
optymistyczne rzeczy, zupełnie ich ponosi” – warknął Gates.

„FDA straciła tam dużą wiarygodność” – dodał.

Jeśli chodzi o CDC, Gates mówi, że ta agencja była również
„postrzegana  jako  najlepsza  na  świecie”,  ale  „były  pewne
niedociągnięcia  w  niektórych  sprawach  na  poziomie
pełnomocników”.

Bill Gates uwielbia „Operation Warp Speed”, ale
chce  więcej  pieniędzy  na  „produkcję  i  zakup”
szczepionek
Jedyna dobra rzecz, jaką Gates miał do powiedzenia na temat
wszystkiego, co robi Trump, dotyczyła „Operacji Warp Speed”,
programu stworzonego przez Trumpa i kierowanego przez byłego
dyrektora  GlaxoSmithKline  (GSK),  którego  celem  jest  masowa
dystrybucja  szczepionki  na  koronawirusa  z  Wuhan  (COVID-19)
zaraz po zejściu z przyspieszonej linii produkcyjnej.

Gdyby jednak zależało to od Gatesa, program zostałby znacznie
rozszerzony,  aby  zgromadzić  znacznie  więcej  funduszy  na
„produkcję  i  rozprowadzanie”  szczepionek  przeciwko
koronawirusowi, zwłaszcza w biedniejszych częściach świata.

Według  Gatesa,  kolejne  8-10  miliardów  dolarów  z  funduszy
przeznaczonych na tworzenie stałych łańcuchów dostaw leków i
szczepionek  w  Trzecim  Świecie  pozwoliłoby  zaoszczędzić
„biliony” amerykańskiej produkcji gospodarczej.

„Ta  nierówność  –  czy  to  między  obywatelami,  pracownikami
fizycznymi  a  pracownikami  umysłowymi,  czarnych
doświadczających  wyższego  wskaźnika  zachorowań  niż  inni  –
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biedne kraje nie mogą pożyczać i wydawać pieniędzy, tak jak
Stany Zjednoczone i inne bogate kraje” twierdzi.

„Prawie każdy wymiar nierówności został tutaj zaakcentowany”.

Zapytany o to, że dziesiątki milionów Amerykanów postrzegają
teraz Gatesa jako „postać polaryzującą” w erze koronawirusa w
Wuhan (COVID-19), Gates odrzucił pogląd, że ma ukryte motywy
jako „teorie spiskowe”, które nazwał „ szalonymi.”

Gates obwinił również firmy z mediów społecznościowych, takie
jak  Facebook  i  Twitter,  o  przystosowanie  się  do
rozprzestrzeniania się tych „teorii spiskowych”, co do których
Gates wydaje się zgadzać, że spowodowało nieodwracalne szkody
dla jego reputacji i publicznego wizerunku. Dzieje się tak
pomimo  faktu,  że  Gates  nie  ma  nawet  najmniejszych
kwalifikacji, by mówić na którykolwiek z tych tematów, nie
mówiąc już o wpłynięciu na politykę publiczną swoimi opiniami.

„Podsumowując:  Gates  uważa,  że  ​​nie  należy  już  ufać
biurokratycznym instytucjom (w skład których wchodzą dr Fauci
i dr Birx)” – informuje Zero Hedge. Po prostu mu zaufaj.
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Washington  Post  mają
powiązania  finansowe  z
Chinami

Komunistyczna  Partia  Chin  (KPCh)  to  coś  więcej  niż  tylko
zadowolona z siebie, potulna obecność, magicznie zamknięta w
granicach  Chin.  KPCh  reprezentuje  bezwzględną  ideologię
ucisku, która stara się wpływać na rządy i instytucje na całym
świecie i manipulować nimi .

Oryginalne  wartości  Ameryki  –  jej  idea  surowego
indywidualizmu, możliwości ekonomicznych i wolności osobistej
są ZAGROŻENIEM dla reżimu komunistycznego, który kontroluje,
dyktuje i uciska ludzi. Dlatego KPCh jest tak nieugięta, jeśli
chodzi o finansowe i ideologiczne manipulowanie przywódcami
USA, środowiskiem akademickim, nauką  i mediami.

Destabilizacja  Ameryki  jest  dokonywana  najpierw  poprzez
manipulację  mediami.  To  właśnie  ta  manipulacja  umożliwiła
miesiące buntów w amerykańskich miastach, ponieważ przestępcza
działalność  gangów  Black  Lives  Matter  jest  chwalona  jako
pokojowy ruch na rzecz sprawiedliwości społecznej. Manipulacja
jest  tak  poważna,  że  ​​duża  amerykańska  partia  polityczna
(Demokraci)  porzuciła  rządy  prawa  w  wielu  amerykańskich
miastach,  pozwalając  na  kontynuowanie  działalności
przestępczej  poprzez  wezwania  do  usunięcia  organów
ścigania! To nie przypadek, że prokomunistyczna grupa chińska
współpracuje z założycielami BLM .
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Co więcej, korporacyjne media nadal papugują propagandę KPCh
by „kontrolowć wirusa” – wirusa, który został zmieniony i stał
się bardziej zaraźliwy w laboratorium w Chinach. To ukrywanie
przez Chiny tej broni biologicznej pogorszyło wybuchy infekcji
dróg  oddechowych  na  całym  świecie,  ale  korporacyjne  media
nadal  ukrywają  nikczemne  zaangażowanie  Chin  w  ofiary
śmiertelne i ich nadużywanie kontroli, które szkodziło jeszcze
większej liczbie istnień.

KPCh ma powiązania finansowe i znaczący wpływ na
media w USA
„Często  można  zobaczyć  przedstawicieli  amerykańskich  firm
powiązanych finansowo z Chinami, którzy naturalnie stają się
obrońcami  polityki  KPCh  i  szerzą  propagandę  KPCh”  –
powiedziała  Helen  Raleigh,  chińska  imigrantka,  która  jest
głównym  współpracownikiem  w  The  Federalist.  „Powiązanie
finansowe oznacza, że ​​Amerykanie będą znacznie mniej skłonni
do  kwestionowania  praw  człowieka  w  Chinach  lub
niedopuszczalnych żądań, takich jak transfer technologii”.

W  New  York  Times  meksykański  miliarder  Carlos  Slim  jest
właścicielem 17,4 procent konglomeratu medialnego, posiadając
jedną trzecią ich akcji klasy A, co pozwala mu dyktować jedną
trzecią zarządu firmy. Slim regularnie prowadzi interesy z
chińskimi  firmami  i  bezczelnie  obchodził  politykę  handlową
America  First  prezydenta  Trumpa.  Zrobił  to,  dołączając  do
swojej firmy Giant Motors z chińską firmą JAC Motors, aby
chytrze produkować samochody w Meksyku i sprzedawać je na
rynku  Ameryki  Łacińskiej.  Chiny  manipulują  NYT  za
pośrednictwem Slima, który również połączył siły z KPCh i
Huawei  Technologies,  korzystając  ze  swojej  firmy  America
Movil.  Współpracując  z  Huawei,  Slim  próbuje  podważyć
amerykańskie  interesy  bezpieczeństwa,  omijając  amerykańskie
przepisy, które chronią Amerykanów przed inwazyjną siecią 5G
Huawei. The New York Times jest głównie kontrolowany przez
KPCh za pośrednictwem Slima. Chociaż nie kieruje bezpośrednio
spotkaniami redakcyjnymi, to on wypłąca pensje. Działania i
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program redakcyjny NYT są zdane na łaskę lukratywnych umów
biznesowych Slima, które regularnie zawiera z chińskim rządem.

Washington  Post  szybko  stał  się  propagandowyą  szmatą
KPCh.  Kiedy  prezes  Amazon,  Jeff  Bezos,  kupił  WaPo  za  250
milionów dolarów w 2013 roku, gazeta szybko otrzymała nowy
biznesplan, który stawia interesy biznesowe Chin na pierwszym
miejscu.  Bezos  jest  kontrolowany  przez  KPCh,  ponieważ
większość  jego  transakcji  biznesowych  z  chińskim  rynkiem
biznesowym jest regulowana przez KPCh. Aby tanio wytwarzać
swoje  produkty  w  Chinach  przy  użyciu  niewolniczej  siły
roboczej,  Bezos  musi  promować  chińską  propagandę
w reklamach Washington Post. Sekcja „China Watch” w WaPo jest
bezpośrednio  związana  z  China  Daily,  państwową  organizacją
medialną kontrolowaną przez KPCh. Washington Post sprzedał się
KPCh, przyjmując ich pieniądze, aby KPCh mogła rozpowszechniać
ich propagandę w amerykańskich wiadomościach.

Ponieważ Bezos rozwija firmę Amazon w Chinach, może zarabiać w
Chinach  tylko  wtedy,  gdy  dostarcza  wiadomości  propagandowe
KPCh.  Poparł  nawet  traktat  zezwalający  Big  Tech  na
rozszerzenie ich interesów z Chinami. Pozwala to amerykańskim
firmom  technologicznym  na  większe  inwestycje  w  chińską
gospodarkę,  ponieważ  media  społecznościowe  uczą  się  drogi
KPCh, która obejmuje kontrolowanie i cenzurowanie treści w
celu promowania oficjalnych narracji, które służą szczególnym
interesom i poszerzają kontrolę rządu.
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DOJ  ogłasza,  że  ​​Seattle,
Portland  i  Nowy  Jork  są
bezprawnymi  strefami
anarchistycznymi,
ustanawiając  federalne
aresztowania  burmistrzów
Demokratów po wyborach

Jak już wcześniej mówiłem, prezydent Trump ma „tajną broń”
przeciwko lewicowym powstańcom i zdradzieckim aktorom, którzy
próbują zniszczyć USA. Tą bronią jest Czternasta Poprawka,
która  jednoznacznie  stwierdza,  że  ​​Prezydent  Stanów
Zjednoczonych  musi  odsunąć  od  władzy  tych,  którzy  są
zaangażowani  w  udzielanie  pomocy  lub  wsparcia  powstańcom
prowadzącym wojnę z tym narodem.

Sekcja 3 czternastej poprawki otwarcie stwierdza:

Żadna osoba nie może być senatorem ani przedstawicielem w
Kongresie,  ani  wybierać  prezydenta  i  wiceprezydenta,  ani
piastować żadnego urzędu cywilnego lub wojskowego w Stanach
Zjednoczonych lub w jakimkolwiek stanie, która po złożeniu
przysięgi jako członek Kongresu, albo jako urzędnik Stanów
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Zjednoczonych,  albo  jako  członek  jakiejkolwiek  legislatury
stanowej, albo jako urzędnik wykonawczy lub sądowy dowolnego
stanu w celu poparcia Konstytucji Stanów Zjednoczonych,  brał
udział w powstaniu lub buncie przeciwko lub udzieliło pomocy
lub wsparcia wrogom.

Nie  da  się  jaśniej.  Wszyscy  ci,  którzy  pomagają  w  buncie
przeciwko  Stanom  Zjednoczonym,  zarówno  cywilni,  jak  i
wojskowi, muszą zostać usunięci ze stanowiska. Obejmuje to
Ocasio Cortez, burmistrz Wheeler, burmistrz Durkan, burmistrz
de Blasio, a nawet gubernatorzy stanów, tacy jak Inslee, Brown
i Cuomo.

Aresztowania lewicowych burmistrzów mogą rozpocząć
się wkrótce po wyborach
Departament Sprawiedliwości przygotowuje się do aresztowania
lewicowych kolaborantów wkrótce po wyborach, ponieważ Trump
powołuje się na ustawę o powstaniu i aktywuje amerykańskie
oddziały wojskowe, które są rozmieszczone w 50 największych
miastach Ameryki.

Teraz Departament Sprawiedliwości wydał oświadczenie, w którym
trzy miasta w USA są „jurysdykcjami zezwalającymi na przemoc i
niszczenie mienia”. Te trzy miasta to:

Seattle
Portland
Nowy Jork

Jak wyjaśnia Departament Sprawiedliwości:

Departament  Sprawiedliwości  Stanów  Zjednoczonych
zidentyfikował  dziś  następujące  trzy  jurysdykcje,  które
zezwoliły na utrzymywanie się przemocy i niszczenie mienia i
odmówiły podjęcia rozsądnych środków w celu przeciwdziałania
działalności  przestępczej:  Nowy  Jork;  Portland  w  stanie
Oregon; i Seattle w stanie Waszyngton.

https://www.justice.gov/opa/pr/department-justice-identifies-new-york-city-portland-and-seattle-jurisdictions-permitting


Kryteria oceny każdego miasta poniżej:

Czy jurysdykcja zabrania policji interweniowania w celu
przywrócenia porządku wśród powszechnej lub utrzymującej
się przemocy lub aktów wandalizmu.
Czy  jurysdykcja  cofnęła  ochronę  organów  ścigania  z
obszaru  geograficznego  lub  struktury,  do  której
funkcjonariusze  organów  ścigania  są  zgodnie  z  prawem
uprawnieni, ale oficjalnie uniemożliwiono im dostęp lub
zezwolono na dostęp tylko w wyjątkowych okolicznościach,
z  wyjątkiem  sytuacji,  gdy  funkcjonariusze  organów
ścigania  są  na  krótko  wstrzymywani  ze  względów
taktycznych  decyzji,  której  celem  jest  bezpieczne  i
sprawne rozwiązanie konkretnego i trwającego bezprawnego
incydentu,  który  stanowi  bezpośrednie  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa  osób  lub  funkcjonariuszy  organów
ścigania.
Czy jurysdykcja wyłącza uprawnienia lub zwalnia wydziały
policji.
Czy  jurysdykcja  bezzasadnie  odmawia  przyjęcia  ofert
pomocy organów ścigania od rządu federalnego.
Wszelkie  inne  powiązane  czynniki,  które  Prokurator
Generalny uzna za stosowne.

Z  zapowiedzi  jasno  wynika,  że  ​​wkrótce  do  listy  zostaną
dodane  kolejne  miasta;  najprawdopodobniej  między  innymi
Chicago i Minneapolis.

Analiza:  DOJ  przygotowuje  się  do  aresztowania
burmistrzów Demokratów i postawienia im zarzutów
buntu po wyborach
To oświadczenie Departamentu Sprawiedliwości wprowadza w życie
plan  w  celu  powołania  się  na  uprawnienia  do  czternastej
poprawki do aresztowania lewicowych burmistrzów, gubernatorów,
sędziów  i  ustawodawców,  którzy  brali  udział  w  nielegalnym
powstaniu  przeciwko  Stanom  Zjednoczonym.  Obejmuje  to
reprezentantów Maxine Waters, Nancy Pelosi, Jerry’ego Nadlera,



Adama Schiffa i dosłownie tysiące ustawodawców stanowych i
skorumpowanych  urzędników  sądowych,  którzy  wzięli  udział  w
skoordynowanym  spisku  mającym  na  celu  obalenie  Stanów
Zjednoczonych  Ameryki.

Jak  już  mówiłem  wcześniej,  żadne  agresywne  działania  nie
zostaną  podjęte  przeciwko  powstańcom  aż
do zakończenia wyborów. Ale zaraz po wyborach, gdy radykalna
lewica  eksploduje  w  „Operacji  Chaos”  i  przeprowadzi
zorganizowane,  dobrze  finansowane  bojowe  ataki  na
infrastrukturę USA, ustawodawców i Biały Dom, prezydent Trump
prawdopodobnie oficjalnie ogłosi powstanie w toku i aktywuje
amerykańskie  zasoby  wojskowe  w  50  miastach,  natychmiastowo
rozbijając lewicowe grupy powstańcze.

Wiemy również, że taki jest plan, ponieważ AG William Barr
prawie się wygadał. W szeroko rozpowszechnianej wiadomości z
zeszłego tygodnia, Wall Street Journal doniósł, AG William
Barr powiedział prokuratorom, aby zbadali oskarżenie burmistrz
Seattle Jenny Durkan o podburzanie, „za pozwolenie mieszkańcom
na utworzenie w tym mieście strefy wolnej od policji”.

Innymi  słowy,  Departament  Sprawiedliwości  aktywnie  zachęca
prokuratorów  federalnych  do  tworzenia  spraw  przeciwko
zdradzieckim urzędnikom publicznym, którzy zezwalają na taką
lewicową przemoc, a ogłoszenie Departamentu Sprawiedliwości w
sprawie Seattle, Portland i Nowego Jorku dodatkowo potwierdza
fakt, że polityczni przywódcy tych miast aktywnie angażują się
w powstanie przeciwko Stanom Zjednoczonym, łamiąc przysięgę.

Pamiętaj:  czternasta  poprawka  wymaga  teraz  od  prezydenta
Trumpa i Departamentu Sprawiedliwości aresztowania tych osób i
odebrania im władzy. Takie aresztowania prawdopodobnie będą
musiały zostać przeprowadzone przez żandarmerię po wyborach,
gdy wojsko zostanie w pełni rozmieszczone przeciwko lewicowym
miastom, aby stłumić przemoc i usunąć zbrodniczych powstańców,
takich jak Durkan, z urzędu publicznego.

https://www.wsj.com/articles/barr-tells-prosecutors-to-consider-charging-violent-protesters-with-sedition-11600276683?mod=hp_lead_pos7


Ameryka nie może funkcjonować, jeśli jej miastami
i stanami rządzą zdradzieccy aktorzy zaangażowani
w bunt przeciwko narodowi
Aby  przeanalizować  wszystkie  te  informacje,  pamiętaj,
że Ameryka jest już w stanie wojny domowej, z radykalnymi
siłami  antyamerykańskimi  prowadzącymi  wojnę  kinetyczną
przeciwko organom ścigania, budynkom rządowym i zwolennikom
Trumpa.  Niedawna  śmierć  dzieciobójczyni  adw  Ruth  Bader
Ginsburg tylko eskaluje krwiożerczą lewicę, zamieniając ją w
radykalnych  szaleńców,  którzy  są  zobowiązani  do  masowego
niszczenia, podpalania i siania chaosu.

Jedynym pewnym sposobem obrony Ameryki przed tym gwałtownym
powstaniem  jest  powołanie  się  na  ustawę  o  powstaniui,
tymczasowo umieszczając wojska na ulicach amerykańskich miast,
aby  zdjąć  siły  powstańcze  i  odsunąć  od  władzy  wszystkich
zdradzieckich  /  wywrotowych  aktorów.  Oznaczałoby  to  masowe
aresztowania  potencjalnie  tysięcy  zdradzieckich  aktorów,
którzy czynnie spiskowali w celu obalenia Stanów Zjednoczonych
Ameryki.  Niektórzy  z  tych  zdradzieckich  aktorów  siedzą  w
Stanach  Zjednoczonych  jako  senatorowie  (Feinstein)  lub
członkowie  Izby  (Nadler,  AOC  itp.).  Inni  są  członkami
fałszywych mediów informacyjnych (Stephanopoulos) lub prowadzą
duże  platformy  technologiczne  (Dorsey,  Zuckerberg,  Pichai
itp.). Wszyscy z nich są winni zdrady stanu Ameryki i muszą
zostać  aresztowani,  postawieni  przed  sądem  i  uwięzieni  za
skoordynowane zbrodnie przeciwko temu narodowi. I to nawet nie
dotyczy korupcji w Departamencie Sprawiedliwości FBI i Obamy,
gdzie ludzie tacy jak James Comey, Eric Holder.

Szerzący przemoc lewicowi buntownicy wkrótce staną
się wrogimi bojownikami lub krajowymi terrorystami
Jednocześnie dziesiątki tysięcy obłąkanych, pełnych nienawiści
lewicowych  buntowników,  którzy  otwarcie  celebrują  masowe
zniszczenia, chaos i brutalne ataki na niewinnych ludzi, muszą
zostać  potraktowani  siłowo  przez  jednostki  federalne  i
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wojskowe.  Deklarując  istnienie  powstania  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym,  Prezydent  Trump  jednocześnie  deklaruje,  że
wszyscy, którzy biorą udział w aktach powstania, są wrogimi
bojownikami / wrogami kraju, którzy mogą zgodnie z prawem
zostać zastrzeleni przez siły obronne, takie jak aktywowane
jednostki wojskowe.

Najprawdopodobniej  właśnie  tego  potrzeba,  aby  skończyć  z
destrukcyjną  lewicą.  Szalone,  obłąkane,  bezprawne,  wściekłe
tłumy lewicy są teraz poza ludzkością i w ich pokręconych
mózgach nie pozostało nic z racjonalizmu. Nie funkcjonują już
jako  istoty  ludzkie.  Zamiast  tego  są  zaprogramowanymi
biologicznymi  robotami,  które  zostały  zindoktrynowane  za
pomocą inspirowanej mediami nienawiści i inżynierii społecznej
Big  Tech,  aby  działać  jako  agenci  zniszczenia  przeciwko
Ameryce. Nie da się ich przekonać ani reformować. Będą musieli
zostać  trwale  usunięci  ze  społeczeństwa,  jeśli  jakikolwiek
Amerykanin ma kiedykolwiek znowu żyć w pokoju, w systemie
obywatelskim i prawnym.

Technicznie rzecz biorąc, gdy Trump ogłosi trwające czynne
powstanie, każdy obywatel amerykański może legalnie walczyć z
każdym wrogim bojownikiem, który zagraża temu narodowi.

Czekają  bitwy  na  ulicach  Ameryki  między  lewicowymi
terrorystami  przeciwko  aktywowanym  siłom  wojskowym  USA  i
Gwardii  Narodowej,  chociaż  istnieje  możliwość,  że  niektóre
jednostki  Gwardii  w  stanach  rządzonych  przez  Demokratów,
takich jak Waszyngton i Kalifornia, mogą dołączyć do zdrady,
co  skutkuje  eskalacją  działań  wojskowych,  które  angażują
zdradzieckie  jednostki  Gwardii  z  ogromną  siłą.  W  tym
scenariuszu moglibyśmy dosłownie zobaczyć czołgi, artylerię i
inne operacje wsparcia powietrznego prowadzone w miastach USA
lub w ich pobliżu.

Amerykanie muszą być gotowi na wspieranie wojsk…

Żródło:
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Facebook  cenzuruje  posty,
które  dokładnie  opisują
pożary  związane  z
aresztowaniami podpalaczy

Facebook ogłosił, że usunie wszystkie posty łączące pożary
przetaczające  się  przez  Oregon  z  podpalaczami,  po  tym,
jak  FBI odrzuciło raporty jako bezpodstawne teorie, zgodnie z
niedawnym raportem  Big League Politics .

Andy Stone, menedżer ds. Komunikacji politycznej z Facebooka,
oświadczył na Twitterze 13go września. Decyzja, jak twierdzi
Stone, opiera się na twierdzeniach organów ścigania, że ​
plotki nie robią nic poza odwracaniem uwagi lokalnych straży
pożarnych  i  policji  od  zwalczania  pożarów  i  ochrony
społeczeństwo.

Jednak  to  stwierdzenie  stoi  w  sprzeczności  z  faktycznymi
aresztowaniami  w  wyniku  podpaleń,  które  miały  miejsce  w
Kalifornii,  Oregonie  i  Waszyngtonie  w  ciągu  ostatniego
tygodnia.  Na  przykład  zaledwie  12go  września  policjanci
Oregonu aresztowali mężczyznę podejrzanego o wzniecenie pożaru
na początku tego tygodnia w południowym Oregonie
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Skazany  podpalacz  wzniecił  duży  pożar  w
południowym Oregonie
Podejrzanego,  zidentyfikowanego  jako  Michael  Bakkela,
widziano,  jak  rozpalił  ogień  za  domem  w  Phoenix  w  stanie
Oregon  około  godziny  17:00  czasu  lokalnego,  co  skłoniło
mieszkańców do zadzwonienia pod numer 911. Kiedy policjanci
przybyli  na  miejsce  zdarzenia,  Bakkela  został  zauważony  w
pobliżu  dużego  pożaru.  który  zagrażał  okolicznym  domom,
poinformowało ABC News biuro szeryfa. Od tamtej pory Bakkela
został  oskarżony  o  dwa  przypadki  podpaleń,  15  zarzutów
popełnienia  przestępstwa  i  14  zarzutów  lekkomyślnego
narażania.

Warto również zauważyć, że pożary wywołane przez Bakkela w
Phoenix przyczyniły się do rozprzestrzenienia się najbardziej
śmiercionośnego  i  najbardziej  niszczycielskiego  kompleksu
pożarowego,  który  wciąż  szaleje  w  Oregonie  i  w  sprawie,
którego  władze  lokalne  planują  przeprowadzić  dochodzenie
karne w świetle podejrzanych przypadków podpaleń.

Jednak pomimo aresztowania, FBI ogłosiło, że zbadało kilka
doniesień  o  podpaleniach  i  uznało  je  za
nieprawdziwe. Urzędnicy w Oregonie i Waszyngtonie zwrócili się
również  do  Facebooka,  aby  cenzurować  krążące  pogłoski,  że
skrajnie lewicowi ekstremiści stoją za poważnymi płomieniami,
które rozprzestrzeniają się na Zachodnim Wybrzeżu.

Uczestnik  zamieszek  z  BLM  aresztowany  za
podpalenie drogi krajowej
Ogłoszenie  Facebooka  pojawiło  się,  gdy  płonące  kompleksy
pożarów wciąż przecinają Oregon, zbliżając się do Portland,
centrum  protestów  BLM,  które  nie  są  pozbawione  własnych
przypadków podpaleń i wandalizmu.

Na  przykład,  zaledwie  10go  września,  wideo  na  Facebooku
długoletniego  buntownika  BLM,  Jeffreya  Acorda,  stało  się
popularne po tym, jak sfilmował siebie zatrzymanego tuż za
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Tacoma. W tym czasie miał na swoim profilu ponad 155 000
wyświetleń.

Funkcjonariusze  Washington  State  Patrol  i  lokalna  policja
aresztowali Acorda i oskarżyli go o lekkomyślne podpalenie
drugiego stopnia po tym, jak strażak zobaczył go czającego się
w pobliżu rosnącego pożaru na środku drogi stanowej (SR) 167.

Podejrzany twierdził, że nie miał nic wspólnego z ogniem,
tłumacząc, że szukał futerału aparatu, który wyleciał z jego
plecaka gdy wcześniej w tym tygodniu przejeżdżał na rowerze,
poinformował  KING 5.

Jednak  funkcjonariusz  powiedział,  że  podejrzany  odjechał,
kiedy  ten  się  zatrzymał.  Następnie  zatrzymał  podejrzanego,
który zaczął transmitować na żywo rozmowę. „Wygląda na to, że
pożar dosłownie dopiero się zaczął” – powiedział na wideo.

Sam ogień strawił około półtora akra, zanim strażacy z Central
Pierce Fire & Rescue go ugasili. Podejrzany zapłacił kaucję w
wysokości 1000$ w nocy, kiedy to został zatrzymany. Ale tej
samej nocy ponownie trafił do aresztu po tym, jak policja,
dzięki kamerom monitoringu, przyłapała go na włamywaniu się na
stację benzynową znajdującą się niedaleko aresztu.

To nie pierwszy raz, kiedy Acord ma do czynienia z policją. W
2014 roku policja Seattle aresztowała go po znalezieniu broni,
amunicji  i  materiałów  wybuchowych  w  jego  samochodzie  i
plecaku, poinformował Seattle Times.

Acord uczestniczył w proteście BLM w Seattle w odpowiedzi na
wyrok sądu, zgodnie z którym oficer policji Fergusona Darren
Wilson  nie  został  oskarżony  o  śmiertelne  postrzelenie
nieuzbrojonego  czarnego  nastolatka.

W odpowiedzi na krążące w Internecie pogłoski, że skrajnie
lewicowi ekstremiści stoją za niektórymi z głównych pożarów
wciąż płonących w Waszyngtonie, przedstawiciel stanu Jim Walsh
powiedział, że urzędnicy mają mocne dowody na to, że tak nie
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jest, poinformował The Post Millennial.

W  oświadczeniu  Walsh  wyjaśnił,  że  chociaż  kilka  głównych
pożarów  w  Waszyngtonie  jest  spowodowanych  przez  człowieka,
żaden z nich nie jest wynikiem podpalenia. Jednak przyznał, że
większe  pożary  płonące  w  Oregonie  wydawały  się
podejrzane.  Mieszkańcy  Waszyngtonu  również  zaczęli  zgłaszać
podejrzanych obcych w ich sąsiedztwie.

Facebook nadal manipuluje kanałami użytkowników
Nie chodzi tylko o doniesienia o podpaleniach, na które to
Facebook  jest  całkowicie  nastawiony  na  cenzurę.  Gigant
technologiczny spotkał się z ostrym sprzeciwem kilka miesięcy
wcześniej, po tym, jak zaczął karmić globalistyczną propagandę
dotyczącą  zarówno  zmian  klimatycznych,  jak  i  pandemii  na
kanałach użytkowników.

W  oświadczeniu  Facebook  powiedział,  że  zacznie  wyświetlać
wiadomości  użytkownikom,  którzy  weszli  w  interakcję  z
treściami  zawierającymi  błędne  informacje  na  temat
COVID-19.  Wiadomości  mają  na  celu  przybliżenie  ludziom
obalonych  błędnych  przekonań  na  temat  pandemii.  Zacznie
również usuwać posty, które podzielają te nieporozumienia.

Facebook  znalazł  się  również  pod  ostrzałem  za  tłumienie
wolności słowa w zakresie zmian klimatycznych i propagandę na
kanałach  użytkowników.  Krytycy  twierdzą,  że  rażące
manipulowanie  tymi  źródłami  przez  giganta  technologicznego
jest wyraźną wskazówką, że tylko on ogranicza szalejące pożary
do zmiany klimatu i odrzuca potwierdzone przypadki podpaleń.

W  niedawnym  artykule  internetowym  Brian  Maloney,
współzałożyciel  Media  Equality  Project  ,  stwierdził,  że
Facebookowi niewiele zależy na uczciwej dyskusji i debacie na
temat  zmian  klimatycznych.  Dodał,  że  Facebook  preferuje
alarmistów zamiast uznanych klimatologów, ukrywając faktyczne
i naukowe treści przed kanałami użytkowników.
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